למעשה נראה, שבמקום להישבע ישלם הנתבע שליש מהסכום עליו הוא חייב שבועה, דהיינו שליש של 500 ש"ח (166.6 ש"ח). סברא נוספת לחיוב היא חוסר הבהירות שנוצר בנוגע להסכם נובע מכך שנאמרו מצד הנתבע דברים לא ברורים שיצרו ערפול וחוסר הבנה, על כן עליו לקחת חלק באחריות.

ג. החלטה

על הנתבע לשלם לתובע 250 ש"ח ועוד 167 ש"ח, סה"כ 417 ש"ח עד לתאריך ט' בשבט תש"ע, 24 בינואר 2010.

והאמת והשלום אהבו

הרב דרור טויל

הרב דוד פנדל

הרב אריאל בראלי